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InternaC|onaIn| plivacki miting "Mladl za mlade 2017"
Organizator: Udruzenje "Mladi za mlade" i PK "Sport Time", Sarajevo
Suorganizator: Olimpijski bazen "Otoka", Sarajevo
Sarajevo, Bosna i Hercegovina, 14.10.2017 do 15.10.2017
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Disciplina 6
14.10.2017 - 10:59

Zenski/F, 200m Prsno/Breast

Otvoreno/Open

Startna lista Kvalifikacije/Prelim

Nezvanicni BiH Otvoreno/Open

Nezvanic¢ni BiH A:-10
Nezvanic¢ni BiH - 12
Nezvanicni BiH B:FIN
Nezvanic¢ni BiH - 16

2:35.05
3:03.15
2:44.06
2:36.59
2:35.05

Emina PASUKAN
Andrea TODOROVIC
Andrea TODOROVIC
Tina TADIC

Emina PASUKAN

BOSA
22ABL
22ABL
SHSA
BOSA

Sarajevo (BiH)
Ni$ (SRB)

Banja Luka (BiH)
Sarajevo (BiH)
Sarajevo (BiH)

2016
2011
2013
2016
2016

Time Standard A YOG Buenos Aires 2018 15 - 18: 2:35.43 / Time Standard B YOG Buenos Aires 2018 15 - 18: 2:40.87

Staza

Puno ime/Full Name

Grupa 1 od 4, 10:59

G./YKIlub/Club

Vreme/Time Status

Staza Puno ime/Full Name

Grupa 2 od 4, 11:05

G./YKIlub/Club

Vreme/Time Status

1 1 Hena PEJKOVIC 11 Sharks, SA NT
2 2 Elena ZOVKO 11 Orka, MO 3:24.72
3 Zehra DACIC 9 Bosna, SA NT 3 Lamija CAUSEVIC 10 Sport Time, SA  3:04.58
4 Ema HASOVIC 9  Sportivo, SA NT 4 Nejra CENGIC 17 Sport Time, SA  2:43.91
5 5 Mia TANOVIC 12 Sloboda, TU 2:56.06
6 6 NedZla BAJROVIC 13 Bosna, SA 3:14.18
7 7
8 8
Grupa 3 od 4, 11:10 Grupa 4 od 4, 11:15
1 Muna DELIMUSTAFIC 10 Bosna, SA 4:23.23 1 Tea GUDURAS 11 Aqua Star, BL 4:03.10
2 Asja ZOLOTIC 12 Sloboda, TU 3:21.93 2 Klara SAF 12 Bosna, SA 3:20.45
3 Arnela SABANOVIC 17 Novi Grad, SA 3:03.23 3 Iman FELAH 15 Sharks, SA 3:00.28
4 Tina TADIC 14 Sharks, SA 2:36.59 4 Jovana BOGDANOVIC 25 Sparta, PA 2:31.96
5 Zséfia ANCSIN 14 Bekescsaba,EUK 2:50.00 5 Bojana SzUTS 13 Bekescsaba,EUK 2:49.10
6 Amina BONKO 15 Sharks, SA 3:12.40 6 Lajla IMAMOVIC 12 Sharks, SA 3:04.93
7 Nejra BPONKO 11 Sharks, SA 3:51.87 7
8 8 Majra MALISEVIC 11 Sportivo, SA NT
Tel.: +387 65 167 945 Vas sajt o plivanju: http://plivanje.info / e-poSta: mmilomir@gmail.com Tel.: +381 63 549 357

Splash Meet Manager, 11.50357

Registered to PK Zmaj-Alpamm - Tuzla
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